

CFP Familie Holding ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 40 10 30 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	CFP Familie Holding ApS Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 40 10 30 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen, Direktør Thomas Favre-Bulle Malling, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	CFP Fælles Holding ApS
Dattervirksomhed	CFP Group A/S, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.841 t.kr. mod -729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-35.415	-27.616
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.859.919	4.832.157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	539.634	464.004
Andre finansielle indtægter	5	2.412
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.316.699	-6.454.071
Resultat før skat	5.047.444	-1.183.114
Skat af årets resultat	4.793.278	453.715
Årets resultat	9.840.722	-729.399
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.859.919	4.832.157
Disponeret fra overført resultat	-2.019.197	-5.561.556
Disponeret i alt	9.840.722	-729.399



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	247.313.825	235.453.906
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>247.313.825</u>	<u>235.453.906</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>247.313.825</u>	<u>235.453.906</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18.145.633
	Udskudte skatteaktiver	4.793.278	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	453.715
	Andre tilgodehavender	<u>10.375</u>	<u>11.179</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.803.653</u>	<u>18.610.527</u>
	Likvide beholdninger	<u>56</u>	<u>2.174</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.803.709</u>	<u>18.612.701</u>
	Aktiver i alt	<u>252.117.534</u>	<u>254.066.607</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.400.000	4.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.677.451	36.817.532
Overført resultat	-35.226.739	-33.207.542
Egenkapital i alt	17.850.712	8.009.990
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	117.043.692	165.027.484
Langfristede gældsforpligtelser i alt	117.043.692	165.027.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	4.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.213.131	81.024.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.223.130	81.029.133
Gældsforpligtelser i alt	234.266.822	246.056.617
Passiver i alt	252.117.534	254.066.607
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	4.400.000	36.817.532	-33.207.542	8.009.990
Resultatandel	0	11.859.919	-2.019.197	9.840.722
	4.400.000	48.677.451	-35.226.739	17.850.712



Noter

		2024 kr.	2023 kr.	
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		7.316.699	6.454.064	
Andre finansielle omkostninger		0	7	
		7.316.699	6.454.071	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2024		198.636.374	198.636.374	
Kostpris 31. december 2024		198.636.374	198.636.374	
Opskrivninger 1. januar 2024		36.817.532	31.985.375	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		11.859.919	4.832.157	
Opskrivninger 31. december 2024		48.677.451	36.817.532	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		247.313.825	235.453.906	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CFP Familie Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
CFP Group A/S, Fredensborg	100 %	247.313.825	11.859.919	247.313.825
		247.313.825	11.859.919	247.313.825
4. Gæld til tilknyttede virksomheder				
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		117.043.692		165.027.484



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40 10 77 46, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


